平成 18年 3月１日

宮城県県政記者会 御中

東北大学医療技術短期大学部

平成１７年度東北大学医療技術短期大学部 学位記及び修了証書授与式

（お知らせ）

東北大学医療技術短期大学部学位記授与式（看護学科・診療放射線技術学科・衛生技

術学科）及び修了証書授与式（専攻科助産学特別専攻）が下記のとおり実施されます。
なお、医療技術短期大学部の最後の卒業生であり、最後の学位記授与式となります。

（専攻科助産学特別専攻は平成１８年度末をもって終了となります。）

○日時及び式場
平成 18年 3月 17日（金）１０：００～
太白区文化センター・楽楽楽ホール

○学位記授与者

     看護学科       77名
     診療放射線技術学科  41名

衛生技術学科     40名

○修了証書授与者
専攻科助産学特別専攻 20名

備考
 医療技術短期大学部は昭和 48年に東北大学に併設された。今回（最後）の卒業生は

31期生となります。
 平成 16年 4月 1日に医学部保健学科が設置されたことに伴い、平成 15年度をもっ
て、医療技術短期大学部の学生の受入れが終了しました。

（お問い合わせ先）
東北大学医療技術短期大学部
教務係 和知 孝美、佐々木京子
電話番号 022-717-7905